СОГЛАШЕНИЕ
г. ___________________

«___» _____________ 202_  г.
Общество с ограниченной ответственностью Производственная Компания «Технология», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице директора Шаломина Сергея Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _________________________________________________________________, именуемый (-ая, -ое) в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем.
1. Принимая во внимание, что:

– в адрес Продавца поступила претензия ________________________________________ (от кого) от «__» _____________201_ г.;
– допущено _______________________________________________ (указываются обстоятельства);
– Покупателем заявлено требование о ____________________________________________________ (указывается требование, которое заявляет покупатель  и его размер).

2. Продавец обязуется выплатить Покупателю денежную компенсацию на общую сумму ____________________ (_______________________________________________________) рублей, включающую в себя ____________________________________________________________.
3. Сумма, указанная в п. 2 настоящего Соглашения, подлежит перечислению Покупателю на расчетный счет, указанный в настоящем Соглашении, в установленные законом сроки с момента его заключения.

Реквизиты для перечисления денежных средств
Получатель _________________________________________________________________________

Банк получателя ____________________________________________________________________
БИК _______________________________________________________________________________
К/с ________________________________________________________________________________
Р/с ________________________________________________________________________________
4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны.
	ООО ПК «Технология»

_____________ /Шаломин С.В.

	________________/__________________